
Mandag - fredag Gyldig fra 20.08.18

  x s s  x      1,2,3,5,s  x  s

Drammen busstasjon   .... 0627 0657  ....  .... 0727 0757 0827 0927 1027 1127 1227  .... 1327 1357 1427  ....

Bragernes torg   .... 0630 0700  ....  .... 0730 0800 0830 0930 1030 1130 1230  .... 1330 1400 1430  ....

Tinghuset   .... 0631 0701  ....  .... 0731 0801 0831 0931 1031 1131 1231  .... 1331 1401 1431  ....

Brakerøya   .... 0636 0706  ....  .... 0736 0806 0836 0936 1036 1136 1236  .... 1336 1406 1436  ....

St.Hallvard vgs   .... | |  ....  .... | | | | | | |  .... | | | 1450

Lier vgs   .... | |  ....  .... | | | | | | |  .... | | | 1450

Jensvollveien   .... 0638 0708  ....  .... 0738 0808 0838 0938 1038 1138 1238  .... 1338 1408 1438 |

Amtmannsvingen   .... 0642 0712  .... 0735 0742 0812 0842 0942 1042 1142 1242  .... 1342 1412 1442 |

Gullaug   .... 0645 0715  .... 0739 0745 0815 0845 0945 1045 1145 1245  .... 1345 1415 1445 1456

Lahellkrysset   .... 0649 0719  .... 0743 0749 0819 0849 0949 1049 1149 1249  .... 1349 1419 1449 1501

Spikkestad   .... 0654 0724  .... 0747 0754 0824 0854 0954 1054 1154 1254  .... 1354 1424 1454 1506

Røyken stasjon  0603 0701 0731  .... 0753 0801 0831 0901 1001 1101 1201 1301  .... 1401 1431 1501 1514

Midtbygda skole  0607 0707 0737  .... 0757 0807 0837 0907 1007 1107 1207 1307  .... 1407 1437 1507 1519

Røyken rådhus  0608 0708 0738  .... 0758 0808 0838 0908 1008 1108 1208 1308  .... 1408 1438 1508 1520

Røyken vgs.  | |  .... 0801 0803 |  .... | | | | | 1405 |  .... | 1521

Sagfoss  0614 0714  .... 0810  .... 0814  .... 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1414  .... 1514  ....

Sundbykrysset  0615 0715  .... 0811  .... 0815  .... 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1415  .... 1515  ....

Åros sentrum  0617 0717  .... 0813  .... 0817  .... 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1417  .... 1517  ....

Sætre bussterminal  0626 0726  .... 0822  .... 0826  .... 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1426  .... 1526  ....
s =skole

1=mandag, 2=tirsdag osv. 
X =kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 1.7.-4.8.19

81 Drammen - Spikkestad - Sætre



Mandag - fredag Gyldig fra 20.08.18

s x s  s X  X        

Drammen busstasjon   .... 1457 1512 1527 1527 1557 1627 1657 1727 1827 1927 2027 2127 2227 2327 - -

Bragernes torg   .... 1500 1515 1530 1530 1600 1630 1700 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 - -

Tinghuset   .... 1501 1516 1531 1531 1601 1631 1701 1731 1831 1931 2031 2131 2231 2331 - -

Brakerøya   .... 1506 1521 1536 1536 1606 1636 1706 1736 1836 1936 2036 2136 2236 2336 - -

Jensvollveien   .... 1508 1523 1538 1538 1608 1638 1708 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338 - -

Amtmannsvingen   .... 1512 1527 1542 1542 1612 1642 1712 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342 - -

Gullaug   .... 1515 1530 1545 1545 1615 1645 1715 1745 1845 1945 2045 2145 2245 2345 - -

Lahellkrysset   .... 1519 1534 1549 1549 1619 1649 1719 1749 1849 1949 2049 2149 2249 2349 - -

Spikkestad   .... 1524 1539 1554 1554 1624 1654 1724 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354 - -

Røyken stasjon   .... 1531 1546 1601 1601 1631 1701 1731 1801 1901 2001 2101 2201 2301 0001 - -

Midtbygda skole   .... 1537 1552 1607 1607 1637 1707 1737 1807 1907 2007 2107 2207 2307 0007 - -

Røyken rådhus   .... 1538 1553 1608 1608 1638 1708 1738 1808 1908 2008 2108 2208 2308 0008 - -

Røyken vgs.  1535 | | |  .... | |  .... | | | | | | | - -

Røyken rådhus  1538 | | |  .... | |  .... | | | | | | | - -

Sagfoss  1544 1544 1559 1614  .... 1644 1714  .... 1814 1914 2014 2114 2214 2314 0014 - -

Sundbykrysset  1545 1545 1600 1615  .... 1645 1715  .... 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015 - -

Åros sentrum  1547 1547 1602 1617  .... 1647 1717  .... 1817 1917 2017 2117 2217 2317 0017 - -

Sætre bussterminal  1556 1556 1611 1626  .... 1656 1726  .... 1826 1926 2026 2126 2226 2326 0026 - -
s =skole
X =kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 1.7.-4.8.19

81 Drammen - Spikkestad - Sætre



Mandag - fredag Gyldig fra 20.08.18

 x  x s s  1,2,3,5,s s x s       

Sætre bussterminal  0520 0550 0620 0650  ....  .... 0720  ....  .... 0750  .... 0820 0920 1020 1120 1220 1320

Åros sentrum  0526 0556 0626 0656  ....  .... 0726 0746  .... 0756  .... 0826 0926 1026 1126 1226 1326

Sundbykrysset  0528 0558 0628 0658  ....  .... 0728 0748  .... 0758  .... 0828 0928 1028 1128 1228 1328

Sagfoss  0531 0601 0631 0701  ....  .... 0731 0751  .... 0801  .... 0831 0931 1031 1131 1231 1331

Røyken rådhus  0538 0608 0638 0708 0708  .... 0738 0757  .... 0808 0808 0838 0938 1038 1138 1238 1338

Røyken vgs.  | | | | | 0735 | 0801 0800 | | | | | | | |

Røyken rådhus  | | | | | 0737 |  .... 0802 | | | | | | | |

Midtbygda skole  0539 0609 0639 0709 0709 0738 0739  .... | 0809 0809 0839 0939 1039 1139 1239 1339

Røyken stasjon  0543 0613 0643 0713 0713 0742 0743  .... | 0813 0813 0843 0943 1043 1143 1243 1343

Spikkestad  0550 0620 0650 0720 0720 0749 0750  .... | 0820 0820 0850 0950 1050 1150 1250 1350

Lahellkrysset  0554 0624 0654 0724 0724 0753 0754  .... 0813 0824 0824 0854 0954 1054 1154 1254 1354

Gullaug  0600 0630 0700 0730 0730 0759 0800  .... 0819 0830 0830 0900 1000 1100 1200 1300 1400

Amtmannsvingen  0604 0634 0704 0734 0734 0803 0804  .... | 0834 0834 0904 1004 1104 1204 1304 1404

Frydenlund  0604 0634 0704 0734 0734 0803 0804  .... | 0834 0834 0904 1004 1104 1204 1304 1404

Lierstranda 111  0605 0635 0705 0735 0735 0804 0805  .... | 0835 0835 0905 1005 1105 1205 1305 1405

Lier vgs  | | | | | 0805 |  .... 0821 | | | | | | | |

St.Hallvard vgs  | | | | | 0808 |  .... 0824 | | | | | | | |

Jensvollveien  0605 0635 0705 0735 0735 0809 0805  ....  .... 0835 0835 0905 1005 1105 1205 1305 1405

Brakerøya  0609 0639 0709 0739 0739 0812 0809  ....  .... 0839 0839 0909 1009 1109 1209 1309 1409

Tinghuset  0613 0643 0713 0743 0743 0816 0813  ....  .... 0843 0843 0913 1013 1113 1213 1313 1413

Bragernes torg  0615 0645 0715 0745 0745 0818 0815  ....  .... 0845 0845 0915 1015 1115 1215 1315 1415

Drammen busstasjon  0619 0649 0719 0749 0749 0822 0819  ....  .... 0849 0849 0919 1019 1119 1219 1319 1419
s =skole

1=mandag, 2=tirsdag osv. 
x =kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 1.7.-4.8.19

81 Sætre - Spikkestad - Drammen



Mandag - fredag Gyldig fra 20.08.18

x  x s  x        

Sætre bussterminal   .... 1420  ....  .... 1520  .... 1620 1720 1820 1920 2020 2120 2220 - - - -

Sætre sentrum   .... 1420  ....  .... 1520  .... 1620 1720 1820 1920 2020 2120 2220 - - - -

Åros sentrum   .... 1426  ....  .... 1526  .... 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 - - - -

Sundbykrysset   .... 1428  ....  .... 1528  .... 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228 - - - -

Sagfoss   .... 1431  ....  .... 1531  .... 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 - - - -

Røyken rådhus  1408 1438 1508  .... 1538 1608 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 - - - -

Røyken vgs.  | | | 1535 | | | | | | | | | - - - -

Røyken rådhus  | | | 1536 | | | | | | | | | - - - -

Midtbygda skole  1409 1439 1509 1537 1539 1609 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239 - - - -

Røyken stasjon  1413 1443 1513 1541 1543 1613 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243 - - - -

Spikkestad  1420 1450 1520 1548 1550 1620 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250 - - - -

Lahellkrysset  1424 1454 1524 1552 1554 1624 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 - - - -

Gullaug  1430 1500 1530 1558 1600 1630 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 - - - -

Amtmannsvingen  1434 1504 1534 1602 1604 1634 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304 - - - -

Frydenlund  1434 1504 1534 1602 1604 1634 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304 - - - -

Lierstranda 111  1435 1505 1535 1603 1605 1635 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 - - - -

Jensvollveien  1435 1505 1535 1603 1605 1635 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 - - - -

Brakerøya  1439 1509 1539 1607 1609 1639 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309 - - - -

Tinghuset  1443 1513 1543 1611 1613 1643 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313 - - - -

Bragernes torg  1445 1515 1545 1613 1615 1645 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 - - - -

Drammen busstasjon  1449 1519 1549 1617 1619 1649 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 - - - -
s =skole
x =kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 1.7.-4.8.19

Lørdag Gyldig fra 20.08.18

Drammen busstasjon  0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 2327

Bragernes torg  0730 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330

Tinghuset  0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 2331

Brakerøya  0736 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2036 2136 2236 2336

Jensvollveien  0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 2338

Amtmannsvingen  0742 0842 0942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342

Gullaug  0745 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 2145 2245 2345

Lahellkrysset  0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 2349

Spikkestad  0754 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354

Røyken stasjon  0801 0901 1001 1101 1201 1301 1401 1501 1601 1701 1801 1901 2001 2101 2201 2301 0001

Midtbygda skole  0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 0007

Røyken rådhus  0808 0908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208 2308 0008

Sagfoss  0814 0914 1014 1114 1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314 0014

Sundbykrysset  0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015

Åros sentrum  0817 0917 1017 1117 1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317 0017

Sætre bussterminal  0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2326 0026

81 Drammen - Spikkestad - Sætre

81 Sætre - Spikkestad - Drammen



Lørdag Gyldig fra 20.08.18

Sætre bussterminal  0620 0720 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2120 2220

Åros sentrum  0626 0726 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226

Sundbykrysset  0628 0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228

Sagfoss  0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231

Røyken rådhus  0638 0738 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238

Midtbygda skole  0639 0739 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239

Røyken stasjon  0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243

Spikkestad  0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 2250

Lahellkrysset  0654 0754 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254

Gullaug  0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300

Amtmannsvingen  0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304

Jensvollveien  0705 0805 0905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305

Brakerøya  0709 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309

Tinghuset  0713 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313

Bragernes torg  0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315

Drammen busstasjon  0719 0819 0919 1019 1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319

Søndag Gyldig fra 20.08.18

Drammen busstasjon  1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 - - - - -

Bragernes torg  1130 1230 1330 1430 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230 - - - - -

Tinghuset  1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 - - - - -

Brakerøya  1136 1236 1336 1436 1536 1636 1736 1836 1936 2036 2136 2236 - - - - -

Jensvollveien  1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 2238 - - - - -

Amtmannsvingen  1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 - - - - -

Gullaug  1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045 2145 2245 - - - - -

Lahellkrysset  1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 - - - - -

Spikkestad  1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 - - - - -

Røyken stasjon  1201 1301 1401 1501 1601 1701 1801 1901 2001 2101 2201 2301 - - - - -

Midtbygda skole  1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 - - - - -

Røyken rådhus  1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208 2308 - - - - -

Sagfoss  1214 1314 1414 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314 - - - - -

Sundbykrysset  1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 - - - - -

Åros sentrum  1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317 - - - - -

Sætre bussterminal  1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2326 - - - - -

81 Drammen - Spikkestad - Sætre

81 Sætre - Spikkestad - Drammen



Søndag Gyldig fra 20.08.18

Sætre bussterminal  1020 1120 1220 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2020 2120 - - - - -

Åros sentrum  1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 - - - - -

Sundbykrysset  1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 - - - - -

Sagfoss  1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 - - - - -

Røyken rådhus  1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038 2138 - - - - -

Midtbygda skole  1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139 - - - - -

Røyken stasjon  1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 - - - - -

Spikkestad  1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2150 - - - - -

Lahellkrysset  1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 - - - - -

Gullaug  1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 - - - - -

Amtmannsvingen  1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 - - - - -

Jensvollveien  1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 - - - - -

Brakerøya  1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 - - - - -

Tinghuset  1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113 2213 - - - - -

Bragernes torg  1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 - - - - -

Drammen busstasjon  1119 1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 - - - - -
 

81 Sætre - Spikkestad - Drammen






